РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

(1-е  заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

       от 04 октября 2018 г.                                                                                     № 1/2
   г. Венев
Об избрании заместителя председателя  Собрания представителей муниципального образования Веневский район

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей муниципального образования Веневский район Бузовкину Светлану Николаевну, представителя от Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района.
2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Веневский район                                                               Ю.А. Колмыков